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  AS Infotark lühitutvustus 
  
AS Infotark loodi 1992. aasta oktoobris. Asutajateks olid Soome firma Hämeen Konttoritekniikka Oy ja Eesti poolelt seitse eraisikut. 
  
AS Infotark põhitegevuseks on kontoritarvete, arvutite, bürootehnika, bürootehnika kulumaterjalide ja büroomööbli jae- ning hulgimüük. 
Firma haldab Eestis kaupluste ketti BÜROOMAAILM. BÜROOMAAILM on suurim kontoritarvete, büroo- ja arvutustehnika kaupluste kett 
Eestis. Hetkel kuuluvad ketti kolm kauplust Tallinnas, üks kauplus Tartus, üks Narvas, üks Jõhvis, üks Pärnus ning Interneti-pood. 
  
1997. aastal omandas AS Infotark viis protsenti Soome samalaadse kaupluseketi EURO Toimistotukut Oy aktsiatest. Kuulumine suurde 
rahvusvahelisse kaupluste ketti võimaldab vähendada hanke- ja transpordikulusid ning paremini organiseerida töötajate koolitust. 
  
AS Infotark 1998. aasta suurprojektideks olid koostöö alustamine Hansapanga Grupiga kõigi Hansa- ja endise Hoiupanga kontorite 
kompleksseks varustamiseks üle Eesti ning kahe uue ketti kuuluva kaupluse - Narvas asuva BÜROOMAAILMA ja Interneti-poe 
käivitamine. 
  
1999. aasta märtsis avasime uue kaupluse Tartus ning 1999. ja 2000. aasta prioriteetidena nägi firma strateegiline plaan ette 
BÜROOMAAILMA Tartu-kaupluse arendamist ja aktiivmüügi osakonna loomist suurklientide paremaks teenindamiseks.  
  
2001. aasta oktoobris valmis BÜROOMAAILMA logistikakeskus, kus paiknevad 1200-ruutmeetrine kontoritarvete ja bürootehnika kauplus, 
2500-ruutmeetrine keskladu ja 800-ruutmeetrine kontorihoone. Tegemist on antud valdkonna Baltikumi suurima ja moodsaima 
logistikakeskusega. Tänu uuele ehitisele suudame me oma klientidele pakkuda kvaliteetset ja tänapäevast logistilist teenust. 
  
2002. aasta oli meie juubeliaasta - BÜROOMAAILMAL täitus 10 aastat tegutsemist Eesti turul. Juubeliaasta tähtsündmusteks olid uue 
BÜROOMAAILMA kaupluse avamine Jõhvis ning BÜROOMAAILMA laienemine Leetu. 
  
2003. aastal pikendati BÜROOMAAILMA ketti veelgi - märtsis avasime uue kaupluse Pärnus. Märtsis kolis ka Tartu BÜROOMAAILM oma 
senisest asukohast Tartu Majas uutesse ja märksa avaramatesse ruumidesse Rebase tänaval. 
Kui meie senisteks saavutusteks on tugeva kaupluste keti ja edasimüüjate võrgu ülesehitamine ning turuliidriks tõusmine, siis tulevikku 
vaatame lootusega olla jätkuvalt suunanäitajaks Eesti turul nii kvaliteetsete toodete kui parima teeninduse osas. 

 


